2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2014 г. № 1410
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 26 июня 2012 г. № 695 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции по организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории города Георгиевска»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 07 апреля 2014 года №20-кз «О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, преданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Георгиевска от 26 июня 2012 г. № 695 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции по организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятель-ность на территории города Георгиевска» следующие изменения:
в разделе 1 приложения к постановлению слова «министерство социаль-ного развития и занятости населения Ставропольского края» заменить словами «министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края»;

в разделе 4 приложения к постановлению слова «министерство социаль-ного развития и занятости населения Ставропольского края» заменить словами «министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края»;
в приложении 2 к административному регламенту слова «министерство социального развития и занятости населения Ставропольского края» заменить словами «министерство труда и социальной защиты населения Ставрополь-ского края»;
абзац шестой подпункта «в» пункта 1.1 исключить;

подпункт «г» пункта 1.1 исключить;

абзац седьмой подпункта 1.2.1.4 исключить;

абзац четвертый подпункта 3.2.1.1 исключить;

абзац седьмой подпункта 3.2.3.5. исключить;
в приложении 2 к административному регламенту слова «отдел труда» заменить словами «отдел труда и социально-правовых гарантий»;
в абзаце 3 подпункта 3.2.1.1 слова «организации проведения обучения по охране труда работников» заменить словами «координации проведения обучения по охране труда работников».

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации города Л.С. Шаркову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

               И.М. Терер